
BRIFFAUD Yanis DAMBRINE Jules MARRET Axel

DE FARIA RODRIGUES Lola LHOMMEAU Eloi

JAFFROT Lucas JANVRAIS Tom

BRIN Alan Robin Lucas

MOINET Lucas TANGHE Marius

Gendre Mathis GICQUEL Thomas

MOCQUET Clement PATOUILLER Anatole

CHIRON Celestin CUPERTINO Matteo

GRAVOIL Axel HERAUD Axel JAROUSSEAU Louison

LECLAIR Alexis LECLAIR Nathan

PIVETEAU Thibault DAVID Maxence DINIC Louka

GUILLET Clement LOIRET Tristan

GRIMAUD DALIBON Laucas GIRARD Mahe

FERRARIS Louis ROBIN Tibo

POUPARD Corentin LEGOFF Enzo

AUGEREAU Ewen BARON Hugo ABROUGUI Andel

RICHARD Jules BOUCHER Tom

CHUPIN Gabin LAROCHE Julian

DUPE Loris FIGUEROA DOMINGUEZ Luis GANACHAUD Tiago

Gaudin Lucas Renaud Eliam OTTAVY Lorenzo

THOMAS Elias CHACUN Mano

DAVID Jules MARTIN Noam

MOYAT Matheo RALLOT Lenny

RIVIERE Brice BAUDRY Lowan

BOULANGER Abel BRETAUDEAU Liam

MICHEL Marley POIRON Joris ROBINET Arthur

GRIMAUD DALIBON Laucas LAMBERT Nathan

EQUIPE A - ROCHERSERVIERE BOUAINE FC

NON DEFINIS

NON DEFINIS

EQUIPE A - NIEUL MAILLEZAIS FC

NON DEFINIS

EQUIPE B - FLOCELLIERE CHAMONT 2

EQUIPE A - CHATAIGNERAIE AMS 2

EQUIPE B - BOISSIERE DE MONTAIGU 2

EQUIPE A - SALIGNY FC

EQUIPE B - VERRIE ST AUBIN VDS 3

EQUIPE B - ST LAURENT MALVENT FC 3

NON DEFINIS

EQUIPE A - BOUPEREMONPROUANT FC

EQUIPE A - ST LAURENT MALVENT FC

EQUIPE B - LES HERBIERS VHF 5

NON DEFINIS

EQUIPE A - BOURNEZEAU US

EQUIPE B - ST HILAIRE DE LOULAY ES 2

EQUIPE B - BERNARDIERE CUGAND US 3

EQUIPE A - ARDELAY RS

EQUIPE B - MESNARD VENDRENNES US 2

EQUIPE A - DOMPIERRE SUR YON US

EQUIPE B - TREIZE-SEPTIERS SM 2

EQUIPE A - MAREUIL SC 2

13/09/2020

20/09/2020

27/09/2020

04/10/2020

11/10/2020

EQUIPE B - ST GEORGE GUYONNIERE FC 3

NON DEFINIS

EQUIPE A - CHAVAGNES RABATELIÈRE FC

NON DEFINIS

EQUIPE B - MORTAGNES S/SEVRE 2

07/02/2021

20/12/2020

18/10/2020

25/10/2020

01/11/2020

08/11/2020

15/11/2020

22/11/2020

29/11/2020

06/12/2020

13/12/2020

17/01/2021

31/01/2021

30/05/2021

14/02/2021

28/02/2021

14/03/2021

21/03/2021

28/03/2021

11/04/2021

18/04/2021

25/04/2021

09/05/2021

16/05/2021

Journée 8

Journée 1

Tour de coupe

Journée 2

Tour de coupe

Journée 3

Tour de coupe

Journée 4

Tour de coupe

Journée 5

Journée 6

Journée 7

Tour de coupe

Journée 11

Journée 12

Journée 13

Tour de coupe

PLANNING BAR ASBD FOOTBALL - SAISON 2020-2021

En cas d'indisponibilités veuillez svp trouver remplaçant ou échanger avec une autre personne du planning. Merci de précisez tous 

changements au :  06.47.73.50.63 ou par mail : contact@labruffierefootball.com

     Le match commence à 15H au stade de la Bruffière - PRESENCE OBLIGATOIRE pour 14h45

Equipe responsable de bar

Journée 17

Journée 18

Journée 19

Journée 20

Journée 21

Tour de coupe

Journée 14

Journée 15

Journée 22

Journée 16

Journée 9

Journée 10


